DANIELLA

VILLAMOSSAG

Az elektromos vildg szolgalatdban!

Orszagos uzlethaldzatunk és kollegdink elérhetéségérdl
a www.daniella.hu/kapcsolat oldalon tajékozddhat,
kozponti vevészolgdlatunkat hivhatja a +36 52/517-500-as
telefonszdmon, vagy elérheti a webshop@daniella.hu és a
vevoszolgalat@daniella.hu e-mail cimeken.
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Boltjaink aktudlis elérhetésége:
2019. augusztus

Budapest lll. ker. (Obuda):

1033 Budapest, Szentendrei (it 89-95. 9-22. épillet.
+36/1469 6830 - obuda@daniella.hu

Nyitva: Hétf6 - Péntek: 7:00 - 16:30

Budapest IV. ker. (Ujpest):
1044 Budapest, Kiilsé VAci (it 83.
+36/20 905 2855 - ujpest@daniella.hu
Nyitva: Hétf6 - Péntek: 7:30-16:30

Budapest X. ker.:

1106 Budapest, Jaszberényi it 82/C.
+36/1469 6800 - budapestkisker@daniella.hu
Nyitva: Hétf6 - Péntek: 7:00 - 16:30

Budapest XI. ker. (Ujbuda):
1117 Budapest, Hunyadi Janos ut 14.
+36/20 517 0996 - ujpbuda@daniella.hu
Nyitva: Hétf6 - Péntek: 7:00 - 17:00

Budapest XVIL. ker. (Pesti ut):
1173 Budapest, Pesti tit 237/L.

+36/20 616 4747- pestiut@daniella.hu
Nyitva: Hétf6 - Péntek: 7:00 - 17:00

Budapest XVIII. ker.:

1182 Budapest, Ullgi u . 775.

+36/20 254 4027 - ulloi775@daniella.hu
Nyitva: Hétf6 - Péntek: 7:00 - 16:30

Budapest XXI. ker. (Csepel):
1215 Budapest, Duna u. 42.

+36/20 517 0992 . csepel@daniella.hu
Nyitva: Hétf6 - Péntek: 7:00 - 16:30

Békéscsaba:

5600 Békéscsaba, Szabd Dezsé u. 34.
+36/20 747 26 45 - bekescsaba@daniella.hu
Nyitva: Hétf6 - Péntek: 7:30 - 17:00
Szombaton: 8:00 - 12:00

Budadrs:

2040 Budaors, Epiték tja 2-4.

+36/20 517 0997 - budaors@daniella.hu
Nyitva: Hétf6 - Péntek: 7:30 - 16:30

Cegléd:

2700 Cegléd, Kérosi Ut 28.

+36/20 284 3789 - cegled@daniella.hu
Nyitva: Hétf6 - Péntek: 7:30 - 16:00

Debrecen I.:

4031 Debrecen, Kéntésgat sor 1-3.
+36/52 517 556 « kisker@daniella.hu
Nyitva: Hétf6 - Péntek: 7:30 - 17:00

Debrecen Il.:

4030 Debrecen, Vagohid u. 3.

+36/52 517 545 « debrecen2@daniella.hu
Nyitva: Hétf6 - Péntek: 7:30 - 17:00
Szombat: 8:00 - 12:00

Dunatjvaros:

2400 Dunadijvaros, Magyar tt 39.

+36/30 596 3962 - dunaujvaros@daniella.hu
Nyitva: Hétf6 - Péntek: 7:00 - 16:00

Eger:

3300 Eger, II. Rékdczi Ferenc utca 94.
+36/20 210 8276 - eger@daniella.hu
Nyitva: Hétf6 - Péntek: 7:30 - 16:30

Gyér:

9027 Gyér, Puskas Tivadar u. 4.
+36-96-618-644 - gyor@daniella.hu
Nyitva: Hétf6 - Péntek: 7:30 - 16:00

i

Gyula:

5700 Gyula, Jokai u. 20.

+36/66 520 140 - gyula@daniella.hu
Nyitva: Hétfé - Péntek: 7:30 - 16:00

aciok:

Jaszberény:

5100 Jaszberény, Nagykatai Ut 3.
+36/57 501151 « jaszbereny@daniella.hu
Nyitva: Hétfé - Péntek: 8:00 - 16:30

Kaposvar:

7400 Kaposvar, Raktar utca 23.

+36/20 517 0990 - kaposvar@daniella.hu
Nyitva: Hétf6 - Péntek: 7:30 - 16:30

www.daniella.hu/kapcsol

Legfrissebb inform

Kecskemét I.:

6000 Kecskemét, Szép u. 9.

+36/76 411 026 - kecskemet@daniella.hu
Nyitva: Hétfé - Péntek: 7:30 - 16:30
Szombat: 8:00 - 12:00

Kecskemét II.:

6000 Kecskemét, Mindszenti korut 32.
+36/76 504 600 - kecskemet@daniella.hu
Nyitva: Hétfé - Péntek: 7:30 - 16:00

Miskolc:

3527 Miskolc, Baross Gébor u. 17-19.
+36/20 747 2646 - miskolc@daniella.hu
Nyitva: Hétf6 - Péntek: 7:30 - 16:00

Nyiregyhaza:

4400 Nyiregyhdza, Dézsa Gyorgy u. 75.
+36/20 517 0994 - nyiregyhaza@daniella.hu
Nyitva: Hétfé - Péntek: 7:00 - 16:30

Pécs:

7622 Pécs, SikIdsi (it 22.

+36/20 517 0999 . pecs@daniella.hu
Nyitva: Hétf6 - Péntek: 7:30 - 16:30

Sopron:

9400 Sopron, Hatardomb u. 2.

+36/20 269 04 52 - sopron@daniella.hu
Nyitva: Hétfé - Péntek: 7:00 - 16:30

Szeged:

6724 Szeged, Bakay Nandor u. 29.
+36/62 649 319 « szeged@daniella.hu
Nyitva: Hétf6 - Péntek: 7:30 - 16:30

Székesfehérvar:

8000 Székesfehérvar, Tobak u. 11-13.

+36/20 517 0991 - szekesfehervar@daniella.hu
Nyitva: Hétfé - Péntek: 7:00 - 17:00

Szekszard:

7100 Szekszérd, Tartsay Vilmos utca 10.
+36/20 517 0998 - szekszard@daniella.hu
Nyitva: Hétf6 - Péntek: 7:30 - 16:00

Szolnok:

5000 Szolnok, Széchenyi I. krt.
+36/56 220 030 - szolnok@daniella.hu
Nyitva: Hétf6 - Péntek: 7:30 - 16:00

Tatabanya:

2800 Tatabanya, Blzavirdg utca 8/C.
+36/20 420 0515 - tatabanya@daniella.hu
Nyitva: Hétf6 - Péntek: 7:30 - 16:00

Veszprém:

8200 Veszprém, Papai u. 43.

Tel.: +36 88 576 090 - veszprem@daniella.hu
Nyitva: Hétfé - Péntek: 7:00 - 16:30

Zalaegerszeg:

8900 Zalaegerszeg, Balatoni it 3.

+36/92 510 292 - zalaegerszeg@daniella.hu
Nyitva: Hétfé - Péntek: 7:30 - 16:30



